AFISSORE
juntando motivas para sorrir C O P ‘A

Sorocaba, 12 de Setembro de 2022.

OF. N° 179/2022
Secretaria de Cidadania e Geragao de Renda de Votorantim.

Secretaria Sandra Pinesso Cianfarani

A AFISSORE - Associacio dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regido encaminha prestacéo de contas referente convénio municipal do més
de Agosto de 2022.

___Demonstrativo das Receitas e Despesas — Agosto de 2022;
___Extrato da conta corrente;

___ Extrato da aplicacao;

__ Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniao;
__ CRF FGTS;

___ CND Estadual;

___Certidao Negativa de Tributos Municipais;

__ Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente.

rma:r“z EM }; 049 2¢
- S:_?,ina ura

Emanuela Oliveira de Almeida Barros
Presidente

ASSOCIAQﬂO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n® 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel: {15) 3211-3697 www.afissore.org.br
Utilidade Publica Federal Decreto n® 2994 de 22/03/1999
Utilidade Publica Estadual Decreto n2 9279 de 19/12/1995
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n? 0210/2002 de 16/04/2002
CEBAS n? 0258/2002 de 10/12/2002
CNPJ: 60.110.863/0001-43
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DEMONETRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD CONCESSOR
TIPO DE CONCESSAC:
CONVENIO

QBJETO

MES/ANO:

ENTIDADE BENEFICIARIA
CNPJ;

ENDEREGU E CEF
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE
VALOR RECEBIDO NO MES

TERMO DE COLABORAGAD

N Garzog

tendimeit ok

PREFEITLRA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

iada, um sua sede, aos pacientes onundos de

o medico. odontologico. psicoiogico e fonoaudiclogico

a

AT da_ iliJ& Vistd

CEP 18085-841

- Prasidente

T ioea moeew s - s em 2.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS. Municipa:

= - ~ DEMONSTRATIVD DOS REPASSES PUBLICOS RECESIDOS

| VALORES PREVISTOS - RS _ o ___DOC. DECREDITO NE r DATA J VALORES
L TTRTwas o oz ) ] 10/08/2022 Ths  2330,00
I’ RECEITA COM APLECACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS

! SALDO DO MES ANTERIOR| RS =
| RECURSQS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 86,56
| TOTAL| RS 2.330,00
O sigratanic, na guaidade de representante da entidade Sssntagso dos Aty Ldliy Palatals de Sorodebo o Regido oepeficiana vem indicar, na forma abaixo detaithada, a aplicagdo dos
recursns cecabidos 10 OxerTicia LUBIAMENNIONIAS. N3 IMGCITANGE T8 WS 2 418 S0t Ml e QUBLIOLeNtos ¢ Jegesseis 1edis e cinguenta e s&s centaves),

R . ’ N

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

|

e Shitenoes VALOR ARUCADO-RS |
BEALIZAGADR
iy b i - N 836,00
o Ouves Matgrmsde Lpiime - e RS 129,80
L SAEROS I o RS 1.427,88
L Desos S o RS 22,88
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.416,56
RECURSQ PUBLICO NAQ APLICADO| -R% 0,00
; VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PROXIMO MEsJ -RS 0,00
| VALORES A DEVOLVER| RS )
I RELAGAQ DAS DESPESAS B
e —— - e e e e S e e ;
| CUMENTO = | NATUREZA DA DESPESA !
. DATA BO DOLUMENT CREDOR ! RESUMIDAMENTE VALOR (RS) |
I i Ve o i B - Utiigade Publica RS 295,20
! B | B SALE . . Jtiidade Publica RS 61,38
— L i LAt Cupiador gy e ! Outros Servigos de Terceiros RS 50,00
| ] i | ___Altedes Bausta de Olivera ME Outros Servicos de Terceiros RS 240,00
1 FATURA _1'_7 - - v Utilidade publica RS 479,42
j NF 26474 __ Connectuse Sistemag Ltda - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 76,30
DANFE 008792 __' ) . _ scroget Canuchos LTDA Outros Materiais de Consumo RS 129,80
: i o ssidaro Casieil Neta ME Quiros Servicos de Terceiras RS 200,00
i i ie | Outros Servigos de Terceiros RS 108,00
!: o - Qutros Servigos de Terceiros RS 753,58
| - 1 i | Despesas Financeiras e Bancdrias | RS 21,30
!_. = _ DxiRAN J < - - | Despesas Financeiras e Bancaras | RS 1,58
| TOTAL| RS 2.416,56
Gaciarames, s gu [ 5 o bl senas da laconada, examinada pele Cancelha Fiscal, comprova a exata aplicacio dos
fecursos recelbidon rare fis 30 A0 ny rog .

LOCAL e DATA

DIRIGENTE:
(nome, cargo & dssnaluis

MEMBROS DO

(nomes ¢ assiratura
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12 de Setembiode 2022
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Presidente
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Conselho Fiseal T ] . o

Tania Mario Kanostico
Conselho Fiscol 2

e

A AT B
e
Luiz Alexandre da Silva Fomar
Conselhe Fiscal 3
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAC:
CONVENIO:
OBJETO:

TERMO DE COLABORAGAO
N° 04/2018

Cooperagdo entre as partes visando agdes compartilhadas para atendimento especializado coveniada, em sua sede, 305 pacientes oriundos de

Votarantim, portadares de fissura labiopalatal consistente em tratamento médico, odontoldgico, psicolégice e fonoaudioldgico.

MES/ANO:
ENTIDADE BENEFICIARIA:

aguf22

Associagdo dos Fissurades Labio Palatais de Sorocaba e Regido

CNP.J:

60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP:

Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente

VALOR RECEBIDO NO MES:

1S 2.330,00

ORIGEM DOS RECURSOS:

Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS — RS

| DOC. DE CREDITO N2 [ DATA VALORES

RS 2.330,00

556.931.000.022.096 10/08/2022 RS 2.330,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -

SALDO DO MES ANTERIOR| RS E

RECURSQS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ 86,56

TOTAL| RS  2.330,00

Q signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associagio dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vem indicar, na forma abaixo detzlhada, a aplicagBo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 2.416,56 (dois mil e quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZAGAQ

Utilidade publica ago/22 RS 836,00
Qutros Materiais de Consumo ago/22 RS 129,80
Qutros Servigos de Terceiras apo/22 R$ 1.427,88
Despesas financeiras e bancarias ago/22 RS 22,88
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.416,56
RECURSO PUBLICC NAC APLICADO| -R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO PROXIMO MES| -R$ 0,00

VALORES A DEVOLVER| RS £

[ RELAGAO DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATABODOCUMENTS DOCUMENTO FISCAL CREROR RESUMIDAMENTE ¥ALOR#A3)

01/08/2022 FATURA CPFL Utilidade Pablica R$ 295,20
04/08/2022 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 61,38
08/08/2022 NF 2250 Comercial J1 Copiaderas e Servicos LTDA - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 50,00
09/08/2022 NF 1118 Altieres Batista de Qliveira ME Outros Servicos de Terceiros RS 240,00
05/08/2022 FATURA VIVO Utilidade Publica RS 479,42
22/08/2022 NF 26979 Connectuse Sistemas Ltda - EPP Qutros Servigos de Terceiros RS 76,30
29/08/2022 DANFE 008792 Sarojet Cartuchas LTDA Outros Materiais de Consumo RS 129,80
29/08/2022 NF 193 Isidoro Castelli Neto ME Qutros Servigos de Terceiros RS 200,00
30/08/2022 NF 85892 Suprematech Monitaramento Eletronico Ltda - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 108,00
31/08/2022 NF 3915 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Qutros Servigas de Terceiros RS 753,58
09/08/2022 FATURA VIVO Despesas Financeiras e Bancdrias | RS 21,30
12/08/2022 EXTRATO Banco do Brasil Despesas Financeiras e Bancarias | RS 1,58

TOTAL| RS 2.416,56

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, confarme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

Votorantim,12 e‘Se/tSfjlgro de 2022

R

EmanuelrOfiveira de Almeida Borros

(nome, cargo e assinatura)

MEMEBROS DO CONSELHO FISCAL:

i
Raquel Apurec;}u

{nomes e assinaturas)

Conseiho i seat T _~ ~

worlaKahashiro

Conselho Fiscal. 2

Luiz Afexandre da Silva Fémaz

Conselho Fiscal. 3



P £ (G3360108432234821
% % Consultas - Extrato de conta corrente SR Rt
Empnesa
MR AR AR s
Cliente - Conta atual
Agéncia 65110 ) T
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAO F L P DE
Periodo do extrato 08 /2022
Langamentos
Dt. balancete— Dt. movimenie Ag. origem Lote Historico A Documento  Valor RS Saldo
29/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/08/2022 6511 98015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.880 29520C
01/08 6511 980-8 ASSOCIACAO F L i
01/08/2022 0000 131086 362 Pagamento conta luz 80.101 295200 0,00 C
CPFL CIA PIRATININGA FORC
04/08/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 61,38C
04/08 6511 980-8 ASSOCIACAOF L
04/08/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 80.401 61,38 D g00C
SAAE SOROCABA
08/08/2022 6511 98015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 50,00 C
08/08 6511 980-6 ASSOCIACAD F L
08/08/2022 6511 99015 470 Transferéncia enviada 553.310.000.015.733 50,00 D 0,00C
08/08 3310 15733-3 COM J1 COPIADO
09/08/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 740,72C
09/08 6511 980-6 ASSOCIACAOF L
09/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.901 Z4000D
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
09/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80902 500,72D 0,00C
VIVO FIXO/BRASIL
10/08/2022 6831 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 2.330,00 C 2.330,00C
10/08 6931 22096-5 FUNDO MUNICIPA
12/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.241.200.631.875 1580 232842C
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/04/2022
22/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.201 76,30 D 2.252,12C
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
29/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.901 128,80 D
29/08 13:57 1000 Suprimentos E Comunic
29/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 82902 200,00D 1.92232C
29/08 15:52 Isidoro Castelli Neto
30/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.001 108000 1.81432C
PJBANK PAGAMENTOS S.A.
31/08/2022 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 1.060,74 D
31/08 6511 980-6 ASSOCIACAOF L
31/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.101 753,58D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI
31/08/2022 0ooo 00000 999 S ALDO 0,.00C
OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FER.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
=



(G3360108432234821
01/09/2022 08:52:22

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

@
(Y
st e

EMPRESA |

i Cliente

Kehrca EE—
Conta 3714-1 ASSOCIACAO F L P DE

Meés/ano referéncia AGOSTO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

N



Nota Fiscal

AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAO Conta de Energia Elétrica

R LYGIA FANTE 128 FT Data do Ermised: 180712022

AT DA BOA VISTA Data de Apresentacao: 21/07/2022
18000-000 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 210030976049
Leitura Proximo Més: 16/08/2022

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 SORBUS28-00000547 40133582 700113441 FIES5.34C9.A877.059E.6BB3.3755.5244.9479

CPFL Informa: Prezado cliente, o ICMS na sua centa ji esta ajustado conforme Lei Complementar n°194/2022, limitado a uma aliguota de 18%. Saiba mais em www.cpfl.com.brireducao-
iems.

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA -

AFISSORE AF L P DE SOROCABA EREGIAQ ~ CNPJ: 60.110.853/0001-43
RLYGIA FANTE, 128 FT INSC.EST: ISENTO

AT DA BOA VISTA CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
18000-000 SOROCABA - SP 2TV

FRERARERRE L R RO URIRE s S e s LOTRE R

08000102570 700013449 memacRo gy o s gt
; ih 70.&11;441 4000158686 Juuzezz . 0103,;2322 : 295,2
\CAO - RESERVADO AOFISCO

Cod. Més Quant.  Unid. Tarifacom ValorTotal  pase Calculo  Alig. ICMS Base Caleulo PIS COFINS Bandeiras
115 Ref. Faturada Med. TributosRs 94 Ozgaﬁo ICMS RS IcMS PISICOFINS  0,88%  458% T'tggff‘
0605 Energia Ativa Fomecida - TUSD JuLzz 520000 KWh 0,30917308 160,77 160,77 158 7.36 Verde
0801 Energia Ativa Fomecida - TE JuLz2 520000 KWh 042348077 22021 220,21 18.00 39,64 18057 1T 827 15 Dias
0605 Energia Ativa Injetada TUSD Juuzz 27,600 KWh 0,30869566 852 852- 0,08 0,38 Ve
0605 Energia Ativa Injetada TUSD JuLz2 02400 KWh 030909091 2856 856 028 131 A5 Diay
0801 Energia Aliva Injelada TE Juuzz 800 KWh 034710145 958 958 008 034

0601 Energia Ativa Injetada TE JuLzz 92400 KWh 0,42337663 39,12- 3912 1800 704 3208 031 147-

Total Distribuidora 295,20
T nﬁ
‘PAGG COW nﬁcumﬁ

I T ?a' §§ uum&?m

ias § TARIFA ANEEL

2022 JUL M 520 33
S N S SR

Consumo TUSD TE N Energia Leitura Leftura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura

520 29 Consumo kiWh 028195000 032795000 18/07/2022 15/06/2022 Multipl. [kwn] 3] Proximo Més

MA] S 320 33 40133582 Ativa 237 224 40,00

ABR ISSS— 280 28 40133582 Injetada 154 151 40,00 120

MAR 400 31

FEV mE— 240 28

JAN e— 200 31

2021 DEZ — 320 30

OUT e— 240 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

ot $ ; Para Ita dos indicad site www.cpfl.com.br
480 30

r_§
o
&

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Saldo em Energia da Instalagdo: Convencional 0,0000000000 kWh
Saldo a expirar préximo més: 0,0000000000 kWh

Parficipagdo na geragdo 100.00%

A Isengaao de ICMS para energia injetada para Micro e Mini Gerador
sera concedida de acordo com o Decreto n® 85.255/2020.

~ AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 210030976049 295,20 01/08/2022
N° 100000455 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

DESPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO
rL ! PADARIA PAO BENTO R SAO BENTO 343 - CENTRC
S PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO
Pague aqui -

Autenticacdo Mecanica

—_—
cpfl piratininga

Plx

L
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G3380109514837001
o . 01/09/2022 09:57:35
Emissao de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTC - 09.57.32
6511006511 SEGUNDA VIA D002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA; 3.714-1

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83620000002-1 95200110306-0
63547280902-2 10030976049-2

Data do pagamento 01/08/2022
Valor em Dinheiro 285,20
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 295,20

DOCUMENTO: 080101

AUTENTICACAO SISBB: E.294.18BA.3E6.78D.E4B

gt

"' PAGO COM RECURSOS DO
. TERMO DE COLABORAGAO
. p4/2018 DD MUNKCIPIO
.. DEVOTORANTM

Emanuela O A-
- Presidente Afissore

—
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DA EEﬁmt“Gaummmo DE AGUA E ESGO7

-1 f%GbABA
M AY. COMENDADOR CAMILLO JULID, 255 - JD IBITI DO PACG - CNPJ 71.480.560/0

i

FATURA MENSAL

VIR HORED 6i7e: WASEAASSOROCABA COM.ER BIE ﬂﬂa

USUARIO: AFISSORE ASS.F.LABIOS SOROCABA

J

IN/2022

MATRICULA-DV 15133282 REFERE%.A:
DADOS CADASTRAIS GRUPO:
. ™
RUA LYGIA FANTE - 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
ENDERECO DE ENTREGA:
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
CATEGORIA: ECONOMIAS: CLASSIFICAGAD
PUBLICO 001 1
CONSUMO DDS ULTIMOS MESES (M3)
JUN/2021 17 SET/2021 13 DEZ/2021 14 HAR/2022 7
JUL/2021 18 ouT/2021 7 JAN/2022 14 ABR/2022 13
\_nsuizozi 13 NOV/2021 bl FEU/2022 10 MAI/2022 19
DADOS DA LEITURA
i E “ IH ™
23/08/2022 4085413109
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3 CONS. MeDID
23/05/2022  23/06/2022 23/06/2022  MED 29 DIARID LITROS
2440 2469 2469 FAT 29 935
.
DESCRIGAO
’ DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUND DA SUA CONTA
Win Hax T.Aqua T.Esq. Con.Fat Agua V1. Ess.
0 10 5,62 5,20 10 5,62 5,20
1" 15 0,85 0.78 5 4,25 3.95
16 20 1,23 1,14 5 5.15 5,70
21 25 1.78 1,65 5 8.90 8.25
26 30 1,97 1,82 4 1.88 7.28
31 40 2,05 1,90
41 50 2,16 2,00
51 75 2,21 2,10
16 100 2.1 2.16
101 200 2,18 2,58
201 300 3,35 3,10
301 999939 4,02 3,12
T07AL 29 32,680 30,38

DESCRICAD DOS SERVICDS E TARIFAS
TAR AGUA 01/01 32,80

]
TAR ESGOTG  01/01 30,38
CAEDTRC202 12 /12 0.3
CREDTAC B84 /144 -1,67

Emanuels 0, A, Barros™
* Presidente Afissore
COD B! DEBITO AUT, . TOTAL A PAGAR

[015015‘?’3% 82 (/g0 K J
MENSAGEM h

NOME USURRID NA CONTA. ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO WOSSO S1IE

SE WOCE POSSUL CONTA ATRASADR, O SARE DFERECE PARCELAMENTD DEHITU
ECONONIZE RGUA! DESPERDICID PASSIVEL DE MULTA

f‘

-

(ualidade da Aoua JUN/22 - Sist. e Abast.: ETA Cerrado - Manancial: [TUPARARAKGA™

Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 62 218 218 .52 uC 15
Turbidez 216 218 218 0.71 NTU 5

Cloro Residual 216 218 218 1 Rg/l 0.2-2.0
Colif. Totais 216 218 ki Aus Aus/Pres fuséncia
E. Coli 216 218 218 Aus Aus/Pres AusBncia

0s valores encontrados atenden ao exigidv pela Portaria de Consclidacdo do HS n2 05/2017
—

A
SAaE

SERVIGO AUTG&'OMD DE AGUAE ESGO'T’O - SOROCABA

COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 « JD. iBITI DO PACO - CNPJ 71.480.580/0001-38
YVISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROC, AHI\ COM.BR

151332 32 FATURA MENSAL
Cmm HTe2 TR B

82660000000-2 61380091001-0 000151332012 062022390003-9

O

AV

MATRICULA-DV

A




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.57.32
6511006511 SEGUNDA VIA 0005

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F I, P DE
AGENCIA: £511-0 CONTA: Fa TLd=0

Convenic SAAE SOROCABA
Codigo de Barras 82660000000-2 61380091001-0

00015133201-2 06202290003-9
Data do pagamento 04/08/2022
Valor Total 61,38
DOCUMENTOQ: 080401
AUTENTICACAD SISBRE:

D.6B5.504.DC1.B29.8D3

PAG COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAO
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

s
)

L
A/

N
..t'-.‘f,_“ ) {.:I s »

Emanueia W

Prasidente Afissore




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificagao
08/08/2022 15:26:52 08/2022 2250/U GoEYVWT7H;j

EMITENTE DA NFS-e
CPF.’CNPJ:I Inscricdo Municipal:
03.851.918/0001-32
Nome/Razao Social. 113473
COMERCIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP E-mail:
contato@visaocontabilidade.net

Enderego: RUA NOIR DE MELO RUBIO 11 WANEL VILLE V

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18057-033 (y -
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43 000120494

Nome/Razao Social. E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@ig.com.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAO NORTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977

DESCRICAO DO SERVIGO

Manutengdoc impressora HP 1212
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DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAOQO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAQ, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAQ, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagado do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
50’00 0,00 D’Du kkkik kkkkE hhkkk
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (RS$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
50,00 0,00 0,00 50,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




08/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 17:44:01
651106511 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO F L. P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
DATA DA TRANSFERENCIA 08/08/2022
NR. DOCUMENTO 5533 10000015733
VALOR TOTAL 50,00

*%%%%**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COM J1 COPIADORAS SERV LT

AGENCIA: 3310-3 CONTA: 15.733-3
NR. DOCUMENTO 556.511.000.003.714
NR.AUTENTICACAO 0.E06.0D2.E7E.5B4.6F9%

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAO
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

)
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 Presidente Afissore 7



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Numero ! Serie

1M118/7U

Data e Hora de Emisséo da NFS-e
08/08/2022 16:46:36

Competéncia da NFS-e

08/2022

Cadigo de Verificagao
8CC87QxPW

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:

21.672.059/0001-04

Nome/Razéo Social:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455844 ME

Enderego: RUA MANOEL RAMIRES 47 FORMOSA

Municipio / Pais: UF:

SOROCABA / BRASIL SP

Inscricdo Municipal:
338141

E-mail:
RENATA.SIGMAASSESSORIA@GM
AlL..COM

CEP: Telefone:
18076-140 () -

TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ:
60.110.863/0001-43
Nome/Razéo Social:

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LLABIO PALATAIS DE SOROCABAE
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 SALA 1 REGIAO NORTE

Municipio / Pais: UF:

SOROCABA / BRASIL SP

Inscrigdo Municipal:
000120494

E-mail:
afissore@afissore.org.br

CEP: Telefone:
18085-841 {15) 3411-7977

DESCRIGAO DO SERVICO

Manutengéo Servidor Web

PisGl GOM RS -.‘_!l [ r)#)
o0 D8 COLABQRatHO
3412648 DF MUNICERT |
OF VOTORANTS: . A

Emanuget

0,4, Barros-
- Presidente Afissore”

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE:

951180001 - REPARACAO E MANUTENCAC DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Municipio / Pais da Prestaggo do Servigo
SOROCABA -

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Situagac do prestador perante o Simples Nacional
OPTANTE

Responsave!l pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagao do ISSQN
Simples MEI

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQON

240,00 0,00 0,00 240,00 0,00
RETENCOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS {R3) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (RS)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Base Céloulo ISSQN (R$) Retengdes (RS)

240,00 0,00

Descontos (R$)
0,00 240,00

Valor Liquido {R§)

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




L) Banco Itai S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO 08/08/2022

Beneficiario

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA CNPJ 14.338.304/0001-78

Agéncia/Cadigo Beneficiario
2938/53345-8

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

AV ALCIDES LAJES MAGALHAES 130 SALA 02 JARDIM ACAPULCO MARILIA SP 17545-181
Data do documento No. Do documento Espécie doc, |Aceile |Data Processamento |Nosso Numero
01/08/22 97442845 DM N 01/08/22 176/97442845-0
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 RS 240,00

Gerado por Yapay referente ao pedido 329637106
em AiotecTecnolo
Nao receber pagamento com cheque

corresp [TAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador. ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABI CNPJ/CPF -
Enderego: RUA LYGIA FANTE, 128 18085-841 BOA VISTA
Sacador/Avalista:

SOROCABA

60110863000143

SP

Piiats oM #heunt 28 D0
UMY D8 cow:om'f;lu)
D4/2648 IO MUNICIDT
e e e e e QEMOTORANTY N
| Emanug

Autenticagdo mecanica

™ Presidente Afissore r

UG Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.76973 44284.502935 85334.580009 1 90710000024000

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO

Vencimento
08/08/2022

Beneficiario

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA CNPJ 14.338.304/0001-78

Agéncia/Cadigo Beneficiario
2938/53345-8

Data do documenio  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |[Nosso Numero
01/08/22 97442845 DM N 01/08/22 176/97442845-0
Uso do Banco Carteira Especie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 RS 240,00

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto contale o beneficiario.

Gerado por Yapay referente ao pedido 329637106
em AiotecTecnclo
Nao receber pagamento com chegue

corresp ITAUBBA-ATE O VETO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE

(~) Descontos/Abatirmento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI CNPJ/CPF -
Endereco: RUA LYGIA FANTE 128 18085-841 BOA VISTA
Sacador/Avalista

SOROCABA

60110863000143

SP

0 A R

Ficha de Compensacgao
Autenticagdo Mecénica




01/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:57:32
651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3o Thd=1

34191769734428450293585334580009190710000024000
BENEFICIARIC:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
NOME FANTASIA:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:

YAPAY PAGAMENTCS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
PAGADOR :

ASSOCIACAC DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DQCUMENTC 80.901
DATA DE VENCIMENTO 08/08/2022
DATA DO PAGEMENTO 09/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADO 240,00
NR . AUTENTICACAQ 3.6D1.160.3C1.0E7.6B2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoesg, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAO
042018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

Emanuela
“ Presidente Afissore ’



vivo¥

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,

Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE REGIAD

E£d. Eco Berrini :
eyl Endereco: R LYGIAFANTE 128 COMPL NAQ INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | SP 06 / 08 /202 2
CED: Q71098 . B Paviirs &P Godigo do cliente: 8999 4355 2960 DV: 9 Nimero do telefone: 1532113697/1532113860
CNP.J: 02.558.157/0001-62 Més de referéncia: Julho/2022 Data de emissdo: 19/07/2022 500'72
Inse Est: 108383949112 Namero da fatura: 1527939728-0 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagio: Sao Paulo
hitp:/fwww.vivo.com.br
Descricéo da sua fatura
RESUMO VALOR (RS) I
Piano Contratado / Servigos Mensals Histérico de consumo
Internet + Servigos Digitals e Téenlcos
50 Mega Empresas = 155,66 uti in:
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos d 15’13‘ Ytliizaco-em Vmin.s“eg .
Fixo-Fixo Local 100 min @& 42 e fattiids e venelmento e
Assinatura de Linhas Compartiihadas %% 55,72
?\GT&-[;-A;;OP%(;-I\SOﬁ‘VioveW Longa Distancia R$ 25 o7 25?033 Tipo de Ligacdo Junho Julho Agosta
Talefone Piloto 735 Minutos Locais Utilizados 17C:00 289:00 189:0C
Total 466,50 Lig Nac Longa Distancia 59:.00 2812 52:48
Ligaces Lig Locais Celular (VCT) (o] 0 2:24
Ligacées Locais Excedentes .51
Ligagtes Nacionais de Longa Disténcia 0,00
Ligacées Locais para Celular (VC1) 141
Total 12,92
Servicos Eventuals
Encargos (Juros/Multa) 21,30
Total 21,30
TOTAL GERAL A PAGAR 500,72
n I
e e Vivo Valoriza
% C G GO ik uunE 2800 Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
Hew) DE COLABQRAGR) -
24048 DN MUNICIPY =
fIE TR N ( I
it :C%/ Para informagobes detalhadas da sua fatura
Eman uels e—}iumﬁaﬁmﬂg acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
~ e X ¢ AV ; <
ﬂesadente Afissore - dlspon‘lvel em www.vivo.com. br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
néo. Caso ainda tenha davidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.brifaleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigédo: 142.

AN

\

Mensagem para vocé

A partir de 01/07/2022, o plano de Voz Fixa da sua
empresa terd um novo valor promocional, valido até
31/12/2022, Para mais informagdes, acesse vivo.t/3zqZacu
Fique de alho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a
Conta Digital 530 sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

o

Importante: mantenha o pagamente em dia ¢ evite a suspensdo parciatitotal dos servigos e a inclusio nos orgdos de protegao do crédito. Para pagamentos aps o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperdncia é realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolugdo Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugio 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em méaos para 10315 ¢ 142 para pessoas com necessidades especlals de falafaudigac.

(133) PJ BL / 120/ Vivo Fibra 50 Mega Empresas (165) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos (207) PA 260 - Plano Longa Distancia Nacional (202) PA 96 - Vivo Fixe Classica Meus Minutos

R T T S S S T Rt P e S e = Auieriicagio MecAmea —— "
Neme do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA 06/08/2022 500,72

adi ')
o Codigo do cliente CDE:;EODZE;?O?&??;EESNO Nimero da Fatura i._p
> 8999 4355 2960 899943552960-9 15279397280
[ 1 1]
> 84620000005 3 00720082089 7 99435529601 7 52793972899 6 ' | \i’i:g,;;

L

985270380362

0000006898 - 0000003449



®
v lvo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD, 22

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/IA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bermini, 13786,

Ed. Eco Bermini Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE REGIAD

Cidade Mongoas Enderego: R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | SP
GEP: 04571-936 - S0 Paula - SP Codigo do cliente: 8399 4355 2960 DV: 9

ff,'::éﬁﬁi.} ;;;gmﬁi CNPJ/CPF: 60110863000143 Tipe de cliente: Nao residencial Estado de instalagio: Sdo Paulo
hitp /A vivo.com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 269167905-SP
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP série: UK subsérie:
CNP:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestaclo de servigo de comunicagéo - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratade / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 SOC-9687332714-013 50 Mega Empresas GT12 UFSP 06/07/2022 a 05/08/2022 18% 3,65% 159,66
SUBTOTAL 159,66
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS)
2 153213697 Telefone Piloto 19/06/2022 a 18/07/2022 5% 9,25% 7,35
3 153213860 Telefone Piloto 19/06/2022 a 18/07/2022 5% 9,25% 7.5
4 Fixo-Fixo Local 1100 min GT12 UFSP 06/07%/2022 a 05/08/2022 8% 3.65% 2n.42
5 Fixo-Fixo e Fixo-Movel Longa Distancia RS 25 06/07/2022 a 05/C8/2022 8% 265% 2500
6 1532113860 Assinatura de Linhas Compartilhadas 06/07/2022 a 05/08/2022 8% 3.65% 55,72
SUBTOTAL 306,84
TOTAL 466,50
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO 15-3211-3697
Ligagdes Locais
SUBTOTAL n5
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Namero Tipo Hordric Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)
7 24/06/202210:31:01 00:0118 SAO PAULO nse821072 DDD Normal 18% 2,65% 0,00
8 27/06/20221012:24 00:04:36 SAD PAULO N3N79580 DDD Nermal 8% 3.65% 0.00
9 27/06/20221510:49 Q0118 5A0 PAULO 1130035083 DoD Normal 8% 3.65% 0,00
10 28/06/2022 09:12:56 00:02:06 SAQ BERNARDO DO CAMPO 1141226100 DDD - Narmal 8% 3.65% 0,00
1 28/06/2022 091529 00:00:30 SAQ PAULO 130160500 DDD < ( Normal 8% 2.65% 0.00
12 28/06/2022 0916:02 00:00:54 SAD PAULO 1130160500 DDD Normal 18% 3,65% 0,00
13 28/06/2022 0917:27 00:00:30 SAO PAULO 130160500 DDD Nermal 18% 3.65% 0,00
14 28/06/2022 09:18:06 00:00:30 SAQ PAULO 1130160500 DDD Em@e al 18% 3.65% 0,00
15 28/06/2022 09:23:41 00:02:36 SAQ PAULO 137233700 DDD Ty Pms.deme Aﬁssore 7 Normal 18% 265% 0,00
16 28/06/2022 09:33:33 00:03:36 SAO PAULO N37233729 oDD Normal 18% 3.65% 0.00
17 30/06/202216:07:20 000312 RIBEIRAO PRETO 1639659200 ninls] Normal 8% 3.65% 0.00
18 01/07/2022 1:36:50 00:03:36 RIO CLARO 19212524) DDD Normal 18% 265% 0.00
19 01/0%/2022 1:43:25 00:04:24 FRANCA 1634322907 DDD Normal 8% 3,65% 0,00
20 01/07/2022 11:53:23 00:0838 SAO PAULO 1130035083 DDD Normal 18% 3.65% 0.00
21 04/07/202215:28:37 00:00:30 SAO PAULO N30035083 oDD Normal 18% 3.65% Q.00
22 04/07/202215:32:39 Q0:00:36 SAQ PAULO 1130035083 boDD Norrmal 18% 3,65% 0,00
23 08/07/202213:56:15 00:04:18 CAMPINAS 1937499700 DDD Normal 18% 3.65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligag@es Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Horario  Aliquota PIS/COFINS Valor(RS$)
24 24/06/2022 09:50:14 Q0:0154  LIGACAO CELULAR AREA 15 15996552571 VCIVIVO Normal 8% 2,65% 112
25 O0B/07/2022 09:12:25 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 15 15997371741 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0,29
SUBTOTAL 1.4
EOTAL o 12,92
ncargos ] v m
Descricio 1 ik e [T L -] Data / Periodo Valor(R$)
26 Multa ref. ao més JUN/2022 1) DE COLARQHSY [ 1) 18/0%/2022 8,84
i ; BE / w 5 ;
27 :ﬂ,lia re; a0 mes _ui:éozz Y ALL “umﬂﬂ' 18/:00’2022 e
28 uros ref. a0 més JUN/2022 : e ALl L LLE 18/07%2022 339
29 Juros ref, ao més JUL /2022 18/07/2022 014
TOTAL 21,30
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 500,72
Reservado ao Flsco 78aa.0d14.0540.0256.c80c./cbd.Jove 6738
TCMS Base de calculo: 464,72 Allquota: 18% Valor do ICMS: 83,64
IS5 Valor do 155: 0,73
PIS/COFINS Base de cédlculo: 381,07 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 13,90
PIS/COFINS Base de cdlculo: 14,70 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,35

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor

TOTAL GERAL A PAGAR 500,72
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vivo
. O programa de relacionamento da Vivo.
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Até 15% de desconto

Baixe o App Vivo, acesse o Vivo Valoriza
e confira todos os beneficios.

0 programa Vive Valoriza é valide para clientes Vivo, pessoas fisicas, adimplentes, exceto para clientes pré-pago. Ofertas sujeitas a alteragao conforme disponibilidade e diretrizes
de cada parceiro. Consulte os reqgulamentos, as condig¢des de participagao de cada parceiro, a utilizacao dos beneficios e mais no app Vive > Vive Valoriza.

Vo
acionais ' os hotéis da América do Sul

885270380362

0000006897 - 0000003449



Resolva esse e muitos outros servicos com a Aura. Aura. mostra
Fale com ela nos apps Meu Vivo Fixo, Meu Vivo Mdvel e WhatsApp. a 7
_ a 2*viada

minha conta.
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AURA 3

A inteligéncia
artificial da Vivo.

Presidente Afissore
[Elsf?[il
Acesse pelo WhatsApp: PAGO COM RECURSOS DO
11 99915-1515 ﬁé% TERMO DE COLABORAGAO
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

*"' Patrocinadora
% Oficial da Selecgdo

srase 008 Brasileiros.
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ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO Gadastre:se no Conta
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO
ALTO DA BOA VISTA [w]3 ¢ [x]
18085-841 SOROCABA SP - -
e — -]
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASTL
01/09/2022 - AUTCATENDIMENTO ~ 0857 33
6511006511 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAOQ F L P DE
6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84620000005-3 00720082089-7
99435529601-7 52793972899-6

Data do pagamento 09/08/2022

Valor Total 500,72

DOCUMENTO : 080802

AUTENTICACAC SISBE: 4.893 ®49.341.32D.3FD

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAD
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

Emanuela G7 7. Barros.
Presidente Afissore



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss8o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Codigo de Verificagio
11/08/2022 21:15:58 08/2022 26979/U 11/08/2022 00:00:00 2697671 6ldiIxBBUU

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

11.601.224/0001-75 109043

Nome/Razao Social: ;

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:
fiscal09@modelocontinental.com.b

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 SALA 46 ANDAR 4 CAMPOLIM r

Municipio / Pals: UF; CEF: Telefone:

SOROCARBA / BRASIL SP 18047-620 ()
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Enderecgo: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841
DESCRICAO DO SERVIEO
Contrate: - Foi aplicado reajuste de 11,0% a partir de Marco 22. Esse indice representa 68,23% da variacao do IGP-M, indicador de correcac previstc no
centrato, que foi de 16,12% no periodo dos ultimos 12 meses. Empresa optante pele Simples Nacional

PAGO COM RECURSOS DO
\ TERMO DE COLABORAGAO
Emarnuela DA 94%9&130 DS MUNIC e
Presidente Afissore ORANT!

DOCUMENTO EMITIDO PCR ME OU EPP OPTANTE PELQO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
Servigo: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAQ DE DIREITO DE USQ DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAO,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
76,30 0100 0,00 ek deddd SedRkd
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R§)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengbes (R$) Descontos (R$) Valor Liquide (R$)
76,30 0,00 0,00 76,30
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF; Codigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especlal:




Banco Itad S.A.|341-7] Recibo de Entrega

Documento Emisséo Vencimenlo Nosso Nomero Valer
NS-26979 1 11/08/2022 20/08/2022 109/00122224-2 76,30
Pagador: ASSOCIACAQ DOS FISSURADROS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG  CNPI: 60.110.863/0001-43

Beneficirio: ConnectUse Sistemas Ltda. - 11.601.224/0001-75

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-26979 1.

referente 4 Contrato: /10 NFSe: 26979 Data de Emissio: 11/08/2022,

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Ltda..

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAQ
0472018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
https:/motafiscal. sorocaba.sp.gov . br/notafiscal/grCodeServlet?ZidMulti Tenant=2&hash=61dIxBBUU

4 —\—_ £ -
Enanuela-0. A-Barros
Presidente Afissore -

Banco Itan S.A.|341-7|

Recibo do Pagador

Vencimento

20/08/2022

Agencin/Codigo do beneficidrio

Nimero do decumento

0513/88524-4 |NS-26979 |

Nosso Numero

109/00122224-2

Valor do Documento

76.30

{-) Descontos

{+) Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagadoer:

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

Sucndo/Avalist

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAILS DE SOROCABA E REG  CNPJ: 60.110.863/0001-43

Bl ConnectUse Sistemas Lida. CNPT: 11.601.224/0001-75 At MG

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj, 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

Banco Itat S.A.|341-7| 34191.09008 12222.420510 38852.440007 4 94830000007630

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco al¢ o vencimentio

20/08/2022 |

Beneliciirio

ConnectUse Sistemas Lida,

CPF/CNPT do Berclicidrio
11.001.224/0001-75

Agencia/Codigo do beneficidrio

U5 13/885724-4

Dala do Documento Numero do Documento Especic Doc Aceile Data do Processamento Nasso Numero
20/08/2022 NS-26979 | DM N 11/08/2022 109/00122224-2
Uso do Banco Carteira Espécic Cuantidade {x} Valor (=) Valor do Ndocumento

109 RS 76,30

Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario
Cobrar Mulia de RS 1,53, apas o vencimento.

Caobrar Jwros de RS 0,03 ac dia, apds o vencimento.

(-} Desconto

(-} Qutras Dedugies/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

{+) Outrus Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

SacadorrAvalista

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

60.110.863/0001-43

JVARARR WA NI

Autenticagio Mecinica - Ficha de Compensagio



01/08/2022 - BANCCQ DO BRASIL - 09:57:33
651106511 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO ' L P DE
AGENCIA: 6511-0

34191090081222242051038852440007490830000007630
BENEFICIARIC:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADCS LABI

NR. DOCUMENTO 82.201
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2022
DATE DO PAGAMENTO 22/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 76,30
VALOR COBRADO 76,30
NR.AUTENTICACAO A.DOS.A7A.EQ7.806.CF6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 7292 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BRE

0800 7285 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e sServicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtcos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAQ
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

Presidente Afissore



|RECEBEMOS DE SORQJET CARTUCHOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

Data de recebimento

Identificagéo e assinatura do recebedor

NF-¢

N° 008792
Série 1

CARFEIC

18.075-060 - Sorocaba -

sofojel

SOROJET CARTUCHOS LTDA
Rua Doutor Cardoso de Almeida, 105, Vila Olimpia

SP

Fone (15) 3233-9944 www.sorojet.com.br - adriano@sorojet.com.br

DANFE

Daocumento Auxiliar

da Nota Fiscal

Eletrbnica
O-Entrada
1-Saida

N° 008792

SERIE: 1

Pagina 1 de 1

QLI

L]

Chave de acesso

3522 0807 0081 5600 0168 5500 1000 0087 9216 8843 B635

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nie.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias

Protocolo de autarizagéo de uso
135221164095174 29/08/2022 12:04:10

Inscrigao Estadual
669.531.720.110

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
07.008.156/0001-68

Destinatario/Remetente

Neme / Razéo Social CNPJ/ICPF Inserigio Estadual Data emissao
JASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SORO. E REGIAQ 60,110.863/0001-43 ISENTO 29/08/2022
Enderego Balrro CEP Data saida

Rua Lygia Fante, 128 Boa Vista 18.085-841 29/08/2022
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Sarocaba (15) 3211-3697 SP 12:04:10
Faturas

Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor

001 30/08/2022 129,80

Caélculo do imposto

Base de célculo do ICMS Valar do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,80

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,80
Transportador/Volumes transportados

Nome Frete por conta lccmgo ANTT Placa do veiculo |UF [CNPJICPF

% - Sem Ocorréncia de Transporne

Endereco lMunich!o |UF Inscrigdo Estadual

Quantidade Espécie Marca Numeracao Peso bruto Peso liguido

2 0,000 0,000

ltens da nota fiscal

Cédigo |Descrigdo do produtolservigo NCM/SH |CSOSN |CFOP |UN |Qtde Prego un| Prego total| BCICMS| VIrICMS| VIrIPl| %ICMS| %IPI

1620 UET LASER CO 85/35/36 84439933 0102 5.102| PC| 2,00 64,90 129,80 0,00 0,0 0,00 0,00000 0,00
Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de cdlculo do ISSQN Valor do ISSQN

135,309 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagdes

Total aproximado de tributos: R$ 37,67 (29,02%) Federais R$ 20,40 {15,72%) Estaduals
R$ 17,26 (13,30%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

PAGO GO

DE

e
3 y 3
04/2018 DO

A, Barros

Egesidante Afissore *

29/08/2022 12:04:11




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASILL

01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO = B3b5T.E8

6511006511 0003
Comprovante Pix

CLTENTE: ASSOCIACAQ F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

1D: E00Q00000020220829165427327309401
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: 125,80
DATA: 29/08/2022 - 13:57:14

PAGO PARA: Sorojet Cartuchos Ltda
CNPJ: 7.008.156/0001-68
CHAVE PIX: 07008156000168
INSTITUICAC: 17813084 PAGCERTO
AGENCIA: 0001 - CONTA: Q0000000000000020068
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ger tarifads em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.
Notificacac enviada em: 29/08/2022 - 13:57:15

DOCUMENTO: 082501
AUTENTICACAO SISBB: 7.EF1.C2E.C27.DAC.58E

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0B0O0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fals

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outrosgs produtos e servicos de Quvidoria.

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAO
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

“Barros

Presidente Afissore ©



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Niamero [ Série Cddigo de Verificagao
29/08/2022 13:59:49 08/2022 193/U gYRBNQD1A

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
15.068.693/0001-21 320118
Nome/Razao Social: )
ISIDORO CASTELLI NETQ30696318865-ME E-mail:
netofelidae@gmail.com

Enderego: RUA JOAO DE OLIVEIRA CASSU 34 DO EDEN |

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18103-120 () -
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

60.110.863/0001-43 000120494

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAQ NORTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977

Servigos executados:
1. Instalagéo de sistema operacional Windows - 100,00
2. Configuragéo de rede, compartilhamento de arquives e impressoras, mapeamento de rede e adigdo de ponto de rede (keystone ndo incluso) - 100,00

-

Eﬁﬁe BG“ OW ;/%y//fj
TERMO MUNICIPO 4
wzmsw Emanuela Barros
DE VOTORANTM Presidente Afissore

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servigo: 1724 - APRESENTAGAQ DE PALESTRAS, CONFERENCIAS, SEMINARIOS E CONGENERES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagaoc do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugodes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
200,00 0,00 0,00 200,00 0,00
RETENGOES
ISSQN (R§) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R%) Outras Retengbes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencoes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
200,00 0,00 0,00 200,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cadige da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO o G EEEHEB

6511006511 oooz
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.,714-1

ID: EQ000000020220629164150241528733
CNPJ DO PAGADCR: 60,110.863,/0001-43
VALOR: 200,00
DATR: 29/08/2022 - 15:52:26

PAGO PARA: Isidoro Castelli Nt
CPF: *%%x G053 THE-**
INSTITUICAO: 31872485 BCO C6 S5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000083777539
TIPC DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em at
com valor maximo de RS 10,00.

i
(]
el
o
P

enviada em: 29/08/2022 - 15:52:28

DOCUMENTC: 082802
AUTENTICACAO SISBB: F.8E4.67F.D1D.DB6.723

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE ECOLABORAGAQ
42018 DO WMUNICIPIO

DE VOTORANTIM

Erﬁa_ﬁgela;ﬁ(i\./ Barros
- Presidente Afissore”

77




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cadigo de Verificagao
09/08/2022 08:35:59 08/2022 85892/ U 09/08/2022 00:00:00 81515/ NF 9Hjo2KHzI

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNP.J: Inscricdo Municipal:

07.796.631/0001-08

Nome/Razéo Social: 1405?7

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA E-mail:
lej111@terra.com.br

Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA:02 VILA ADONIAS

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

S0ROCABA / BRASIL SP 18035-330 (15) -
TOMADOR DO SERVICO

CPFI/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razdo Social: E-mail:

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 1532113697

DESCRICAO DO SERVICO

MONTTORAMENTO ELETRONICC 24HRS - CT1394

Valor aproximado dos tributos R§ (17,82%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT
PAGO EOM RECURSOS DO ST
ﬁ'amwgﬁmwg‘%m 4 {;f
W?S%B?omn ANTIM Emanuala»%fﬁn Barros—

~* Presidente Afissore

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP GPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 801110100 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pele recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestadaer perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQGN (R$) Aliquota Valor ISSQN
108’00 0,00 0’00 RxHkk ek Hedededed
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (RS} PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL {R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
108,00 0,00 0,00 108,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial;




Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda Recibo do Pagador

Beneficidrio final:
. ::nupmn'wwﬁ-un Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP 07.796.631/0001-08

AR KA S A

Composicao da cobranga

Referente Duplicata 881515-01

Vencimento Original: 38/08/2022

NFSe: 0000085892

PROTESTAR APOS 5 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

MONITORAMENTO

Chave/ID Central: 1394

No Internet Banking ou DDA o sacado sera PJBank - CNPJ: 18.191.228/0001-71

Valor total da cobranga R$ 108,00

e
/ / }f

Y ABORAGAC wolar 0. BaTR:
0412018 DO MUNICIPIO - Presidente Afissore /
DE VOTORANTIM

bolelo com Pix!

Agéncia/Cod. Beneficiario
2857-6/69000-7
Nosso numero

28749020221287051

Vencimento 30/08/2022

(=) Valor do documento

; 108,00
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA R TPTR e

{=) Valor pago

2 Bancooosrasi |001-9 [00190.00009 02874.902022 21287.051177 8 90930000010800

Local para pagamento Agéncia/Cod. Beneficidrio
Pagavel em gualguer banco. 2857-6/69000-7

Beneficiario final: Intermediado por: Nosso namero
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP [)d

PJBank Pagamentos SA 28749020221287051
CNPJ: 18.191.228/0001-71

Data do documento N° do Documento Especie Doc. |Aceite Data processamento Vencimento
09/08/2022 221287051 DM n 26/08/2022

Uso do banco (‘:la}rftgzirTa r‘glqseda Quantidade (x) Valor 30[08[2022

Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (=) Valor do documento
Apos vencimento: Multa 2,00%= R$2,16 Juros 0,160% a.d.= R$0,17/dia
Referente Duplicata 081515-01 1 08’00
Vencimento Original: 30/08/2022
NFSe: 0000085892 Multa/Juros/Descontos
PROTESTAR APQOS 5 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO
MONITORAMENTQ (=) Valor
LChavellD Central. 1304 —
Pagador ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA Codige de baixa:
RUA LYGIA FANTE, 128 ALTO DA BOA VISTA
18085841 SORQCABA/SP

cador/Avalista: Suprematech Monitoramento Eletronice Ltda EPP (07.796.631/0001-08)

"”l | '| || l | l | Il | | {l HI || ” | ||| | | Autentrca;ao mecanica - Ficha de compensagao

07.796.631/0001-08




01/09/2022 -  BANCCO DO BRASIL - 09:57:33
£51106511 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQCS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA ; 3.714-1

00120000090287490202221287051177890830000010800
BENEFICIARIO:

PUBANK PAGAMENTOS S.A.

NOME FANTASIA:

PJBANK PAGAMENTOS S.A.

CNPJ: 18.191.228/0001-71
BENEFICTARIO FINAL:

SUPREMATECH MONITORAM

CNPJ: 07.796.631/0001-08

PAGADOR :

ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.8632/0001-43

NE. DOCUMENTO 83.001
NOSSC NUMERO 28749020221287051
CONVENIC 02874902
DATA DE VENCIMENTO 30/08/2022
DATA DQ PAGAMENTO 30/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 108,00
VALOR COBRADC 108,00
NR ., AUTENTICACAO 8.D1E.9B7.B2E. 9B1 . CED

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

PAGD EOM RECURSOS DO
TERMO DE GOL AGAQ
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

—

Em&gu_e!;a O+, Barros
Presidente Afissore ’

.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS

Numero / Série RPS Cédigo de Verificagao

26/08/2022 02:21:45 08/2022 3915/U 26/08/2022 00:00:00 1688 / SN 3yy5mw1F6
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNF’J:} Inscrigao Municipal:
15.776.634/0001-08
Nome/Razéo Social: 3213?1
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETORE  E-mail:
EDUCACAO LTDA administracaoc@deltanegocios.com
Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 NULLZ2; JARDIM ANA MARIA b
Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 () -

TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:
60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE
Enderego: RUA Rua Lygia Fante 128 SALA 01 Boa Vista

Municipio / Pais:

SOROCABA / BRASIL SP

UF:

Inscrigdo Municipal:

E-mail:
AFISSORE@AFISSORE.ORG.BR

CEP:
18085-841

Telefone:
1534110814

1 CONTABILIDADE. 753,58.

Trib aprox R$: 101,36 Federal, R§:

DESCRIGCAO DO SERVICO

0,00 Estadual e R$: 31,50 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EBD4

PAGO COM RECURSOS DO
DE GOLABORAGAO
TERMO

™ Presidente Afissore

8

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVIGO

692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servico: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Municipio / Pais da Prestacdo do Servigo
SOROCABA

Situacgao do prestador perante o Simples Nacicnal
OPTANTE

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagdo do ISSQN
Simples Nacienal Sociedade Civil

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS$) Aliquota Valor ISSQN
753,58 0,00 0,00 753,58 0,00
RETENGOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)

753,58 0,00 0,00 753,58

Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cadigo da Obra:
Regra especial:




Emitido Via
bg‘? Recibo do pagador Coala O Conta Azul Pro
. M\‘-\
Eresi enLg Aﬁssure .
Vencimento Sacado/Cliente CNPJI/ICPF 1 Nosso numero
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS
31/08/2022 DE SOROCABA E REGIAO 60.110.863/0001-43 80060292596
Valer do documento | NGmero do documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 753,58 10826307

LA S R B N EE R R EEEEEEEEEEE N EEE RN E N EEEENEEE RN EE N R N NN R NN RN N ENTI NN ERERENE NN NN

bs2 "

21890.01007 04532.970805 06029.259683 1 90940000075358

Emitidoe Via
Conta Azul Pro

Local de pagamento

Pagavel em qualquer banco, mesmo apds vencimento.

Nosso numero

80060292596

Beneficiario Data do documento Processamento Vencimento
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA | 26/08/2022 26/08/2022 21/08/2022
EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAQ LTDA por Uso do b BT T TR
Av. Raja Gabaglia, 1143, 15° andar, =wda hance s Roidon =) ¥alordedas
Luxemburgo
30380-403 - Belo Horizonte/MG 1002607 B 7350
71.027.866/0001-34 Espécie doc Aceite Quantidade (-) Descontos
Outro Nao Nao
Beneficidrio Final
Carteira Moeda yalor moeda (-) Outras dedugdes
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SHTOR E EDUCAGAO LTDA
15.776.634/0001-08 Cbr Simples | RS R$
Instrucées {(+) Mora/Multa
Venda 1930
N3ao efetuar o pagamento via PIX
Multa para pagamento apds o vencimento: 1.00%. PAGO EOWM RECURSOS %06 {+) Outros acréscimos
Juros para pagamento apds o vencimento: 1.00% ao més. TERMO DE@@LMA‘;
0412018 DO MUNICIPIO
DEVO Valor cobrado

Sacado/Cliente

ASSQCIACAO DOS FISSURADQOS LABIO PALATAIS
DE SOROCABA E REGIAO

Rua Lygia Fante N°128

18085-841 - Sorocaba/SP

Sacador/Avalista

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E
EDUCACAO LTDA

Rua Castanho Tagques N7 141
18065-230 - Sorocaba/SP
15.776.634/00071-08

o de barras

i

para

Use este cédig

(i

60.110.863/0001-43

pagamento no bankiine

I

|

I



01/09/2022 - BANCO DO BRASIL -  09:57:33
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

21850010070453297080506029259683190940000075358
BENEFICIARIO:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE

NOME FANTASIA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCRIA TE

CNPJ: 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA -
CNPJ: 15.776.634/0001-08

PAGADOR.:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

H
=

NR. DOCUMENTO 83,101
DATA DE VENCIMENTO 31/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2022
VALOR DO DOCUMENTOC 753,58
VALOR COBRADO 753,58
NR.AUTENTICACAO 1.52C.FBB.292.BC1.0BA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtocs e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demails canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PABO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAGAO
04/2018 DO MUNICIPIO
DE VOTORANTIM

Emanuela C:
Presidente Afissore /



